

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2021
Processo Administrativo Nº 18399/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Data de Publicação: 14/12/2021 09:39:46

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 132.180,95 |
|--|---------------------------|--------------|---------------------------|-------------------------------|
| IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRÁULICO LTDA | | | 42.646.353/0001-03 | 5.937,80 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 022 | 13,52 | Total: 676,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: EDA | Modelo: EDA | |
| Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" , ISOLAÇÃO DE 1000 V | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 13,52 | | | Total Item: 676,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 004 | 17,56 | Total: 87,80 |
| Item: 16 | Unidade: JG | Marca: EDA | Modelo: EDA | |
| Descrição: JOGO DE CHAVE TORX LONGA 110 140 07 PEÇAS | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 17,56 | | | Total Item: 87,80 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 042 | 15,66 | Total: 156,60 |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: HT | Modelo: HT | |
| Descrição: ADAPTADOR SERRA COPO | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 15,66 | | | Total Item: 156,60 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 039 | 9,44 | Total: 188,80 |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: COSTA | Modelo: COSTA | |
| Descrição: TALHADEIRA AÇO 12 3/4 MANUAL PARA PEDREIRO | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,44 | | | Total Item: 188,80 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 085 | 8,80 | Total: 264,00 |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: COSTA | Modelo: COSTA | |
| Descrição: PONTEIRO - 10" - X 1,2 | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 8,80 | | | Total Item: 264,00 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 006 | 43,98 | Total: 1.319,40 |
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: EDA | Modelo: EDA | |
| Descrição: ALICATE BOMBA DAGUA 12 POL | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 43,98 | | | Total Item: 1.319,40 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 019 | 9,96 | Total: 996,00 |
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: ATLAS | Modelo: ATLAS | |
| Descrição: BROXA RETA 800/2 | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,96 | | | Total Item: 996,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|---|----------------------------|-----------------|---------------------------|------------------------|
| LOTE 53 | Quant.: 1 | Num: 059 | 18,06 | Total: 1.806,00 |
| Item: 53 | Unidade: UND | Marca: TENACE | Modelo: TENACE | |
| Descrição: MARTELO UNHA 23 MM | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 18,06 | | | Total Item: 1.806,00 |
| LOTE 56 | Quant.: 1 | Num: 022 | 44,32 | Total: 443,20 |
| Item: 56 | Unidade: UND | Marca: EDA | Modelo: EDA | |
| Descrição: KIT JOGO FORMÃO GOIVA PROFISSIONAL COM 4 PEÇAS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 44,32 | | | Total Item: 443,20 |
| J C DA COSTA | | | 44.534.927/0001-87 | 240,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 027 | 12,00 | Total: 240,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: foxlux | Modelo: | |
| Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6 POL. | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 12,00 | | | Total Item: 240,00 |
| MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRICO EIRELI | | | 32.424.194/0001-49 | 41.057,20 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 031 | 44,00 | Total: 880,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: FOX | Modelo: | |
| Descrição: ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AJUSTAVEIS 8 POL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 44,00 | | | Total Item: 880,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 031 | 197,50 | Total: 3.950,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: IMPORT | Modelo: | |
| Descrição: ALICATE HIDRAULICO PRENSA TERMINAL 70 MM | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 197,50 | | | Total Item: 3.950,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 086 | 329,00 | Total: 6.580,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: WORKER | Modelo: | |
| Descrição: ALICATE CORTA CABOS CATRACA ALUMINIO E COBRE ATE 240 MM DIAMETRO 32 MM | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 329,00 | | | Total Item: 6.580,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 005 | 85,00 | Total: 510,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: THOMPSON | Modelo: | |
| Descrição: CHAVE INGLESA 18 POLEGADAS | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 85,00 | | | Total Item: 510,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 070 | 20,90 | Total: 125,40 |
| Item: 11 | Unidade: JG | Marca: THOMPSON | Modelo: | |
| Descrição: CHAVE. INGLESA 6 POLEGADAS | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 20,90 | | | Total Item: 125,40 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 099 | 35,90 | Total: 179,50 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: THOMPSON | Modelo: | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: ALICATE EXTRATOR ANEL ELASTICO 7 INTERNO EXTERNO 4 PEÇAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 179,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 076 396,23 **Total: 3.962,30**

Item: 13 Unidade: UND Marca: MTX Modelo:

Descrição: BOLSA PARA FERRAMENTAS 480X470X370MM COM 37 BOLSOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 396,23** Total Item: 3.962,30

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 007 150,00 **Total: 750,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: ROBUST Modelo:

Descrição: CHAVE CATRACA EM AÇO ENCAIXE QUADRADO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 750,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 082 754,00 **Total: 7.540,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: SINTESE Modelo:

Descrição: ESCADA EXTENSIVA REBITADA EM FIBRA 7,20 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 754,00** Total Item: 7.540,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 078 10,90 **Total: 1.090,00**

Item: 36 Unidade: UND Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: COLHER DE PEDREIRO Nº 08 SOLDADA RETA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 1.090,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 015 18,00 **Total: 1.080,00**

Item: 43 Unidade: UND Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: NIVEL DE ALUMINIO 304 MM 3 BOLHAS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 074 23,90 **Total: 2.390,00**

Item: 46 Unidade: UND Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: PRUMO DE CENTRO 500 GR EM AÇO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 2.390,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 041 16,00 **Total: 1.600,00**

Item: 54 Unidade: UND Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: FORMÃO PARA MADEIRA 7/8 POLEGADAS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 055 22,00 **Total: 2.200,00**

Item: 58 Unidade: CX Marca: KF Modelo:

Descrição: LIMA GROSSA 10 COM CABO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 037 18,00 **Total: 1.800,00**

Item: 59 Unidade: CX Marca: KF Modelo:

Descrição: LIMA GROSSA REDONDA SEM CABO PARA MADEIRA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|--|----------------------------|-----------------|---------------------------|------------------------|
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 18,00 | | | Total Item: 1.800,00 |
| LOTE 67 | Quant.: 1 | Num: 035 | 321,00 | Total: 6.420,00 |
| Item: 67 | Unidade: UND | Marca: PHILCO | Modelo: | |
| Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 POL. (13MM) 710W 2.600 RPM 110V | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 321,00 | | | Total Item: 6.420,00 |
| CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDEMENTOS EIRELI - EPP | | | 11.676.339/0001-29 | 1.230,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 090 | 50,00 | Total: 1.000,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: HIKARI | Modelo: HIKARI | |
| Descrição: ALICATE AMPERIMETRO. DIGITAL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 50,00 | | | Total Item: 1.000,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 095 | 23,00 | Total: 230,00 |
| Item: 7 | Unidade: JG | Marca: GUMPLA | Modelo: GUMPLA | |
| Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 8 PEÇAS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 23,00 | | | Total Item: 230,00 |
| TO SOUZA ME | | | 14.493.115/0001-70 | 354,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 055 | 12,90 | Total: 129,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: THOMPSON | Modelo: 6" | |
| Descrição: ESTILETE PROFISSIONAL 6 POLEGADAS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 12,90 | | | Total Item: 129,00 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 044 | 4,50 | Total: 225,00 |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: COMPEL | Modelo: PINTURA | |
| Descrição: SUPORTE PARA ROLO PINTURA | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,50 | | | Total Item: 225,00 |
| G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI | | | 25.131.086/0001-12 | 27.082,95 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 084 | 502,33 | Total: 2.511,65 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: dewalt | Modelo: | |
| Descrição: MARTELETE FURADEIRA DE IMPACTO 800W 110V | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 502,33 | | | Total Item: 2.511,65 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 038 | 219,00 | Total: 2.190,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: botafogo | Modelo: | |
| Descrição: ESCADA EM ALUMINIO COM 8 DEGRAUS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 219,00 | | | Total Item: 2.190,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 056 | 27,00 | Total: 135,00 |
| Item: 15 | Unidade: JG | Marca: noll | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DE CHAVE ALLEN 429 M 14.5 10MM CURVA | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 27,00 | | | Total Item: 135,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|--|---------------------------|-------------------|---------|------------------------|
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 013 | 16,65 | Total: 832,50 |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: famastil | Modelo: | |
| Descrição: ENXADAO COM CABO LARGURA DO CORTE MINIMO 15CM 2,5 LBS | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 16,65 | | | Total Item: 832,50 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 001 | 36,66 | Total: 366,60 |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: tramontina | Modelo: | |
| Descrição: MARRETA 2 KG COM CABO DE MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 36,66 | | | Total Item: 366,60 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 009 | 49,90 | Total: 499,00 |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: tramontina | Modelo: | |
| Descrição: MARRETA 3 KG COM CABO DE MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 49,90 | | | Total Item: 499,00 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 006 | 9,99 | Total: 199,80 |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: tramontina | Modelo: | |
| Descrição: TALHADEIRA SEXTAVADA 10 POL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,99 | | | Total Item: 199,80 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 067 | 9,22 | Total: 184,40 |
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: tramontina | Modelo: | |
| Descrição: PONTEIRO DE 12 PÓL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,22 | | | Total Item: 184,40 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 001 | 44,00 | Total: 3.080,00 |
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: vonder | Modelo: | |
| Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA DE 01 BOCA COM CABO DE FERRO MEDIDAS DE 12 C M X 20 CM | | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 44,00 | | | Total Item: 3.080,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 091 | 9,88 | Total: 1.482,00 |
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: starret | Modelo: | |
| Descrição: ARCO DE SERRA FIXO 12 POL | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 9,88 | | | Total Item: 1.482,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 088 | 25,00 | Total: 500,00 |
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: brasfort | Modelo: | |
| Descrição: CHAVE GRIFO DE 12 POL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 25,00 | | | Total Item: 500,00 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 064 | 6,00 | Total: 600,00 |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: momfort | Modelo: | |
| Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 12X24 CM COM CABO DE MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,00 | | | Total Item: 600,00 |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 021 | 8,02 | Total: 802,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|---|----------------------------|---------------------------|---------|------------------------|
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: pacetta | Modelo: | |
| Descrição: COLHER DE PEDREIRO Nº 10 SOLDADA RETA | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 8,02 | | | Total Item: 802,00 |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 046 | 18,00 | Total: 900,00 |
| Item: 51 | Unidade: UND | Marca: irwin | Modelo: | |
| Descrição: SERROTE N 22 PROFISSIONAL | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 18,00 | | | Total Item: 900,00 |
| LOTE 57 | Quant.: 1 | Num: 031 | 56,00 | Total: 560,00 |
| Item: 57 | Unidade: JG | Marca: vonder | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DE BROCAS DE WIDEA PARA CONCRETO DE 3 A 12 MM COM 8 PEÇAS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 56,00 | | | Total Item: 560,00 |
| LOTE 62 | Quant.: 1 | Num: 091 | 44,01 | Total: 880,20 |
| Item: 62 | Unidade: UND | Marca: mtx | Modelo: | |
| Descrição: CHAVE DE GRIFO PARA TUBO 18 POL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 44,01 | | | Total Item: 880,20 |
| LOTE 63 | Quant.: 1 | Num: 039 | 36,00 | Total: 360,00 |
| Item: 63 | Unidade: UND | Marca: mtx | Modelo: | |
| Descrição: CHAVE INGLESA N 12 POLEGADAS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 36,00 | | | Total Item: 360,00 |
| LOTE 64 | Quant.: 1 | Num: 076 | 18,00 | Total: 3.600,00 |
| Item: 64 | Unidade: UND | Marca: sao jorge | Modelo: | |
| Descrição: PENEIRA DE ARROZ MADEIRA 60 CM | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 18,00 | | | Total Item: 3.600,00 |
| LOTE 70 | Quant.: 1 | Num: 015 | 369,99 | Total: 7.399,80 |
| Item: 70 | Unidade: UND | Marca: makita | Modelo: | |
| Descrição: SERRA MARMORE PROFISSIONAL 4.3/8 1450W 110V | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 369,99 | | | Total Item: 7.399,80 |
| AGRIZZI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTE E BLOCO LTDA | | 36.308.013/0001-70 | | 52.221,50 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 049 | 111,90 | Total: 1.119,00 |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: GAMMA | Modelo: | |
| Descrição: KIT JOGO BROCA AÇO RAPIDO E VIDEA SDS PLUS (8 PEÇAS) | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 111,90 | | | Total Item: 1.119,00 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 098 | 25,00 | Total: 1.250,00 |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: SERVENTE | Modelo: | |
| Descrição: ENXADA COM CABO ? LARGURA 30 CM 2,5 LBS | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 25,00 | | | Total Item: 1.250,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|---|----------------------------|-------------------|---------|-------------------------|
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 089 | 39,90 | Total: 598,50 |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: | |
| Descrição: PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 90CM | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 39,90 | | | Total Item: 598,50 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 059 | 129,00 | Total: 2.580,00 |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: | |
| Descrição: CHAVE GRIFO 36 POL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 129,00 | | | Total Item: 2.580,00 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 007 | 15,00 | Total: 750,00 |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: | |
| Descrição: TRENA PROFISSIONAL 10M X 25MM COM TRIPLA TRAVA DE SEGURANÇA | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 15,00 | | | Total Item: 750,00 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 081 | 3,90 | Total: 780,00 |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: | |
| Descrição: ROLO DE LÃ DE 5 CM | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 3,90 | | | Total Item: 780,00 |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 072 | 219,90 | Total: 21.990,00 |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: METALOSA | Modelo: | |
| Descrição: CARRINHO DE MAO CAÇAMBA METÁLICA EXTRAFORTE CHAPA 9 MM, 65 L, BRAÇO METÁLICO, COM PNEU E CÂMARA DE AR MARCA REFERÊNCIA: METALOSA, TRAMONTINA, MENEGOTÉ.ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO.- EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS.- BORDA REFORÇADA.- EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE.- CAÇAMBA METÁLICA QUADRADA DE 0,9 MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65 L.- BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5 MM.- PNEU COM CÂMARA 3.25/8. | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 219,90 | | | Total Item: 21.990,00 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 078 | 81,00 | Total: 1.620,00 |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: | |
| Descrição: MARRETA 5 KG COM CABO DE MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 81,00 | | | Total Item: 1.620,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 040 | 154,99 | Total: 3.099,80 |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: | |
| Descrição: MARRETA 10 KG COM CABO DE MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 154,99 | | | Total Item: 3.099,80 |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 040 | 51,20 | Total: 5.120,00 |
| Item: 50 | Unidade: M | Marca: SUNFLEX | Modelo: | |
| Descrição: MANGUEIRA PARA NIVEL 50M 5/16X1,5MM | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 51,20 | | | Total Item: 5.120,00 |
| LOTE 52 | Quant.: 1 | Num: 025 | 7,00 | Total: 700,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|--|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|
| Item: 52 | Unidade: UND | Marca: Excellent | Modelo: | |
| Descrição: FORMÃO 1/4 - CABO DE MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,00 | | | Total Item: 700,00 |
| LOTE 55 | Quant.: 1 | Num: 006 | 8,99 | Total: 899,00 |
| Item: 55 | Unidade: UND | Marca: VITORIA | Modelo: | |
| Descrição: PENEIRA DE FUBA COM ARO DE MADEIRA 55 CM | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 8,99 | | | Total Item: 899,00 |
| LOTE 60 | Quant.: 1 | Num: 096 | 23,90 | Total: 2.390,00 |
| Item: 60 | Unidade: UND | Marca: Black Jack | Modelo: | |
| Descrição: PE DE CABRA 60 CM | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 23,90 | | | Total Item: 2.390,00 |
| LOTE 65 | Quant.: 1 | Num: 092 | 14,95 | Total: 299,00 |
| Item: 65 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: | |
| Descrição: ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE TRIANGULAR 10 | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 14,95 | | | Total Item: 299,00 |
| LOTE 66 | Quant.: 1 | Num: 095 | 297,90 | Total: 1.489,50 |
| Item: 66 | Unidade: UND | Marca: VONDER | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSADEIRA FURADEIRA DE IMPACTO 12V | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 297,90 | | | Total Item: 1.489,50 |
| LOTE 68 | Quant.: 1 | Num: 080 | 383,77 | Total: 3.837,70 |
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: VONDER | Modelo: | |
| Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 7POL 8500RPM 220V | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 383,77 | | | Total Item: 3.837,70 |
| LOTE 69 | Quant.: 1 | Num: 047 | 369,90 | Total: 3.699,00 |
| Item: 69 | Unidade: UND | Marca: VONDER | Modelo: | |
| Descrição: PLAINA MANUAL ELETRICA 500 WATTS | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 369,90 | | | Total Item: 3.699,00 |
| R.S MARVILA EIRELI | | | 32.004.777/0001-10 | 4.057,50 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 018 | 2,00 | Total: 600,00 |
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: STARRETT | Modelo: | |
| Descrição: SERRINHAS 12 POL | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 2,00 | | | Total Item: 600,00 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 055 | 32,99 | Total: 1.649,50 |
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: | |
| Descrição: KIT PARA PINTURA 7 PEÇAS ROLO PINCEL FITA CREPE E BANDEJA | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 32,99 | | | Total Item: 1.649,50 |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 099 | 3,90 | Total: 1.170,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

| | | | | |
|---|--------------|---------------------------|---------|----------------------|
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: ESPANSUL | Modelo: | |
| Descrição: ESPUMA EM BLOCO 22 CM X 13CM X 6 | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 3,90 | | Total Item: 1.170,00 |
| LOTE 61 | Quant.: 1 | Num: 098 | 31,90 | Total: 638,00 |
| Item: 61 | Unidade: UND | Marca: MAYLE | Modelo: | |
| Descrição: CHAVE DE GRIFO DE 14POL | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 31,90 | | Total Item: 638,00 |

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES